共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2014]24号

关于开展2014级新生心理普查工作的通知
各学院团委：
为全面了解和掌握2014级新生心理健康状况，有针对性地开展心理健康教育工作，根据学校工作安排，校团委拟定于10月30日起开展2014级全体新生心理普查工作，现将有关事宜通知如下：
一、时间：
2014年10月30日—12月10日
二、对象：
2014年新入校学生(包括研究生、专升本、软件、国际教育学院学生)
三、工作安排：
	时  间
	主  题
	对  象

	10月30-31日
	心理普查工作培训
	心理辅导站站长、新生辅导员、心理协会骨干、自愿者

	11月1-7日
	学生网上测评
	全体新入校学生

	11月8-16日
	统计分析

	11月17-19日
	反馈、汇报

	11月20日-12月10日
	约谈

四、注意事项：
1. 2014年新入校学生必须参加心理普查，新校区学生由学校统一组织测试（各学院网上测试安排表见附1）。 老校区研究生、专升本、软件、国际教育学院学生由各单位自行安排机房组织测试，时间地点另行通知。
2.请各学院认真组织本院学生在规定的时段内到指定的机房上网完成测试，要求新生辅导员到场，统计实际到场学生人数及缺席学生名单。
3.参加普查学生由现场指导老师或工作人员引导，按指定地点就座，登录普查网页，按照“华北水利水电大学大学生心理健康普查使用说明”逐步完成普查。答完所有题目后单击“提交”按钮，确认提交后测试结束。（网上测试操作流程见附件2）。
4.测试分批进行，每批次统一进场，统一退场，听从工作人员安排。因时间安排紧凑，为保证普查正常进行，凡迟到五分钟者不能进场，需要在服务台处登记，另行安排测试。
5.测试结果由心理健康教育中心统一进行收集、整理、保存，将充分尊重每位学生的个人隐私。
附件:1. 网上心理测试操作流程

       2. 2014级新生心理普查时间安排表（龙子湖校区）
共青团华北水利水电大学委员会
2014年10月29日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室        2014年10月   印发

附件1：

网上心理测试操作流程
第一步：在桌面“（永硕）心理教育信息化管理系统”的图标或者 以下四个网址任选一个登陆：http://125.219.74.249:6858/default.aspx
http://125.219.73.220:6858/default.aspx
http://125.219.75.220:6858/default.aspx
http://10.0.75.220:6858/default.aspx
接着：输入“用户名”、“密码”。“用户名”为本人的大学学号，“密码”为个人身份证号 (注意，若身份证最后一位字母的话，大小写都试下)
第二步：进入“拓展信息”界面，填写以下资料，有 * 标记的是必填项。
1.个人信息（包括登陆名、编号、姓名、密码提示等所有都不要在填写和修改）
2.基本信息：（政治面貌、身份证号、户口所在地、电子邮件、联系电话、备注，不是必填项，自己选择填写）

3.机构信息（不用填，自动生成）
填完后，点击“保存”，弹出“普查填写完毕”条目，请点击“确定”，进入新“功能导航”界面。
第三步：在“功能导航”界面点击“心理测试”按钮，出现两个用表（UPI 、16PF）。请先选择《大学生心理健康调查表(UPI)》，点击“进入测试”，然后点击“开始测试”，进行答题。答题用鼠标点击符合个人情况的选项，每道题都需选择。做完后点击“提交试卷”。
第四步：按照第三步步骤，选择《卡特尔16种人格测验(16PF)》进行测试。做完后需点击“提交试卷”。确定两个问卷已做完，然后点击右上角的“退出”按钮，返回到 “心理教育信息化管理系统”（永硕）界面。

注意：若有问题，不能及时登录或完成测试，请在工作人员处登记个人信息，等候通知再测

附件2：

2014级新生心理普测时间安排表（龙子湖校区）

	时间
	实验楼S5 四楼机房（四个；250人）
	实验楼S2一楼机房（140人）

	周六
	8:00——8:40
	资环2014001——2014008班(241人)
	资环2014195—2014197（90）；法学2014185—2014186班（46）

	8:50——9:30
	资环2014009——2014016班(221人)
	法学2014187—2014190班（121人）

	9:40——10:20
	水利2014017——2014024班(225人)
	建筑2014073—2014076班（116人）

	10:30——11:10
	水利2014025——2014035班(244人)
	建筑2014077—2014080班（116人）

	11:20——12:00
	水利2014036——2014042班(217人)
	建筑2014081—2014084班（97人）

	14:30——15:10
	土木2014043——2014052班(237人)
	另有考试

	15:20——16:00
	土木2014053——2014060班(222人)
	另有考试

	16:10——16:50
	土木2014061——2014068班(228人)
	信工2014167——2014170班（107）；信工专升本2014211（31）

	17:00——17:40
	土木2014069——2014072班 (114人)
	软件2014191——2014194班（121）

	周日
	8:00——8:40
	机械2014085——2014092班(228人)
	环工20140130——2014133班（119人）

	8:50——9:30
	机械2014093——2014100班(232人)
	环工2014134——2014137班 （116人）

	9:40——10:20
	机械2014100——014103班(88)；管经2014207—2014210班（115）
	环工2014138——2014141班（117人）

	10:30——11:10
	机械2014198—2014200班(83)；管经2014142—2014147班（147)
	数信2014171——2014175班（140人）

	11:20——12:00
	管经2014148—2014156班（248人）
	数信2014176——2014179班（114人）

	14:30——15:10
	电力2014104——2014112班(241人)
	外语2014180——2014184班（136人）

	15:20——16:00
	电力2014113——2014123班（238人）
	国教2014218——2014220班（本科94人）

	16:10——16:50
	电力2014124——2014129班（175人）
	国教2014255——2014257班（专科95人）

	17:00——17:40
	信工2014162——2014166班（144人）
	信工2014157——2014161班（132人）

学院（人数）资环552（含合作办学90）；水利686；土木801；建筑329；机械631（含合作办学83）；电力654；环工352；管经395；信工383；数信254；外语136；法学167；软件121；国教189；专升本（管经、信工146）  合计：5796人
- 1 -